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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af færdigvarer, skriftlige
procedure for tilbagetrækning og sporbarhed på fødevarer,
samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hæænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale, lager, pakkeområde og gulve ,vægge og
vaske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens lokaler. Virksomheden har fået
nye gulve i produktionsområde og tankområde, der planlagt
nyt gulv i pakkeområde.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: lager, hvor portåbninger er lukket helt til,
således at der er sikret mod indtrængende af skadevolder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på kemiske,
fysiske, og mikrobielle sundhedsfarer på Fond -Pasta:
Varemodtagelse, lager, afvejning af råvarer, blanding,
opvarmning, buffertank, tapning, etiketter, emballering,
metaldetektor, allergener og pakning, herunder
mærkning/sporbarhed.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret
næringsdeklarationsoplysninger på: Pizza krydder Bouillon
Paste, Beef, fish, chicken, vegetable. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at fedt skal stå først i produkternes tabelform.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af
følgende produkter: Bouillon Paste Beef, fish, chicken og
vegetable Paste for mærkning af allergene ingredienser,
herunder Glutenfri.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens fødevareaktiviteter, ejerforhold og CVR/ P nr.
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Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer fra EU samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer råvarer til fond og Pasta, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer for 4. kvartal 2021 kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og
færdigvarer, herunder Fond og Paste / kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter Fond og Paste / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer råvarer ttil Paste og
Fond, herunder gyldig dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation af lagfer og pakke/tapperum samt adskillelse mellem økologiske og
konventionelle fødevarer ved opbevaring pt. er der ikke nogle økologiske fødevarer i virksomheden. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


